中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：廖晨如

來文日期：113年07月26日

來文機關：國家科學及技術委員會

來文主旨：財團法人國家實驗研究院執行本會委託之「臺加雙邊
人才研習計畫-2025 全球鏈結研究實習（Mitacs - G
lobalink Research Internship, GRI）」，請協助
公告相關資訊並轉知同學申請，請查照。

擬辦：
一、來文核閱後轉知各學系並公告於itouch實習/就業專區及o

utlook校外轉知文。
二、陳閱後存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139010778

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

書記 廖晨如 113/08/01
13:39:43(
承辦)

 2 職涯發展處
主任 邱來
圓 代 產業
人才培育中
心

主任 周文鵬 擬如擬 113/08/01
14:06:47(
核示)

 3 職涯發展處 職涯發
展長

紀登元 如擬 113/08/05
14:02:29(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139010778